Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 22:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-4w1-dahua-hac-hac-hdw2501t-z-a-27135-s2-p-127540.html
KAMERA 4W1 DAHUA HAC-HAC-
HDW2501T-Z-A-27135-S2
Cena 1 113,10 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 27750
Kod producenta HAC-HDW2501T-Z-A-27135-S2
Kod EAN 6939554946585
BLC Tak
Rozdzielczość 2592x1944
Zasilanie kamery 12V DC ±30%
Wbudowany reflektor podczerwienii Tak
DWDR Nie
Klasa szczelności IP67
Menu OSD Tak
Pobór mocy 10
Wyjście analogowe BNC Nie
Audio Tak
Model przetwornika2 CMOS
Wandaloodporność Nie
Wbudowany obiektyw Tak
WDR Tak
Rozdzielczość kamery 5MPX
Seria HDCVI
Wielkość przetwornika 1/2.8"
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
AGC Tak
Mechaniczny filtr podczerwieni Tak
2DNR Tak
Balans bieli Tak
3DNR Tak
Klasa odporności Nie dotyczy
Temperatura pracy -30°C ~ +60°C
Czułość przetwornika 0.005Lux/F1.3, 30IRE, 0Lux IR on
Typ obudowy Kopułkowa
wygenerowano w programie shopGold
Obiektyw Stały
Materiał wykonania obudowy Metalowa
Jakość obrazu 5 Mpx
Wbudowany mikrofon Tak
Rodzaj przetwornika CMOS
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) Φ122mm×107mm (Φ4.8"×4.2")
Opis produktu
KAMERA 4W1 DAHUA HAC-HAC-HDW2501T-Z-A-27135-S2
Odkryj nowy poziom bezpieczeństwa dzięki kamerze DAHUA HAC-HAC-HDW2501T-Z-A-27135-S2. To wszechstronne
urządzenie łączy w sobie nowoczesne technologie, zapewniając wysoką jakość obrazu i niezawodność w każdych warunkach.
Idealnie nadaje się do monitoringu różnych przestrzeni, od domów po sklepy czy magazyny.
Korzyści z użytkowania
Wysoka jakość obrazu pozwala na dokładne rejestrowanie zdarzeń.
Możliwość monitorowania w trudnych warunkach oświetleniowych dzięki funkcjom WDR i IR.
Duży zasięg transmisji zapewnia elastyczność w instalacji.
Wbudowany mikrofon umożliwia rejestrację dźwięku, co zwiększa efektywność monitoringu.
Najważniejsze cechy techniczne
Przetwornik: 1/2.8 " Progressive Scan CMOS
Rozdzielczość: 5 Mpx (2592 x 1944), 3.7 Mpx (2560 x 1440), 1080p (1920 x 1080)
Obiektyw: 2.7 - 13.5 mm, kąt widzenia: 102 ° - 29 °
Max zasięg reflektora Smart IR: 60 m
Wydajność wideo: 20 kl/s@5MP, 25/30 kl/s@4MP, 25/30 kl/s@1080P
Pobór mocy: ≤ 10 W
Zasilanie: 12 V DC / 830 mA
Stopień ochrony: IP67
Temperatura pracy: -30 °C do 60 °C
Wymiary: Ø 122 x 107 mm
Waga: 0.6 kg
Kamera DAHUA HAC-HAC-HDW2501T-Z-A-27135-S2 to doskonały wybór dla każdego, kto szuka niezawodnego rozwiązania do
monitoringu. Zainwestuj w bezpieczeństwo już dziś!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold